Affirmativam partem docet Martinus Peres Tract. de 91 Incarnat. disp. 9. sect. 9. Hurtado in metaphysic. disp. 11. sect. 7. & 3. parte disp. 44. num. 1. Bernardus disp. 24. sect. 2. pro ea ex antiquis citans Baconum dist. 5. q. 1. & Naclantum Theorem. 2. circa finem, illamque non improbabilem censet Suarez disp. 14. sect. 1. dicens, Auctores ita sentientes vix posse ratione convinci.

Ceterum sententiam negativam (quod scilicet non possit etiam de potentia absoluta, natura creata, retinendo propriam personalitatem, uniri personae divinae, nec per illius substantiam subsistere) docent communitur Theologi, non solum recentiores, sed etiam antiqui, quamvis in assignanda ratione hujus impossibilitatis non conveniant.

Conclusio negativa statuitur.

Dico igitur: natura creata, subsistens in propria persona, & propria personalitate retenta, non potest, etiam de absoluta potentia, uniri personae divinae, & per illius substantiam subsistere.

Hanc conclusionem aliqui probant ex definitione per 92 sonam de cuius conceptu est quod sit alteri supposito incommunicabilis: Sed si natura, propria personalitate retenta, assumeretur a supposito divino, illi communicaretur: Ergo implicat ita assumi.

Hae tamen ratio non arguit, potest enim facile responderi, non esse de ratione personae, quod natura ex qua componitur, non communicetur alteri supposito, vel personae, sed solum quod persona ipsa ex natura & personae sitate composita, non possit illi communicari, nam Persona Patris aeterni convenit definitio & ratio personae, & tamen natura communicatur Filio: persona etiam constituta ex personalitate Verbi & humanitate assumpta, composita definitio personae, & tamen natura humana, personae unitate Filii retenta, potest Patri communicari, & per ejus substantiam subsistere: Haec ergo ratio solum videtur probare, quod persona creata non possit assumi a persona divina, non autem quod natura propria subsistens, illaque retenta, non possit ab illa assumi, de quo solum est questio in praesenti. Unde

Suarez loco citato, alias refert rationes, praesertim ex 93 Cajetano, & eas impugnat, ac tandem istam constituit, quae maxime illi placet. Propria substantia natura creata est modus quidam intrinsecus per se existendi: Sed hic modus habet formalem & immediatum repugnanciam cum illo modo unionis quem habet natura assumpta in alio supposito, quia esse per se & in alio sunt modi ita repugnantes, ut unus intrinsece includat negationem alterius: Ergo implicat naturam creatam subsistentem in propria persona, uniri personae divinae, & in illa subsistere.